Pervenuto all’esecutato a seguito di Atto di compravendita redatto 

dal notaio Dott. Vincenzo De Luca il 26/08/1999, Rep. n° 27277, Racc. n° 

10188; pubblicato presso l’Agenzia del Territorio di Salerno il 03/09/1999 ai 

nn. 26184/20014. Il Lotto risulta libero. 

PREZZO-BASE: € 37.000,00 (Euro Trentasettemila/00) 

LOTTO TRE – Piena ed esclusiva proprietà di un locale deposito sito in 

Vallo Della Lucania (SA), via Angelo Rubino snc piano Sottostrada. Il bene è 

composto da un unico locale e un piccolo wc per una superficie complessiva 

calpestabile di mq 58,30.

[...]

Dott.ssa Maria D’Alessio il 07/06/2004, Rep. n° 22571, Racc. n° 9351; 

pubblicato presso l’Agenzia del Territorio di Salerno il 15/06/2004 ai nn. 

25397/19362. Il Lotto risulta nella disponibilità del debitore che lo adopera 

come deposito. 

PREZZO-BASE: € 44.000,00 (Euro Quarantaquattromila/00) 

LOTTO QUATTRO – Piena ed esclusiva proprietà di un negozio e di 

un’area urbana sito in Vallo Della Lucania (SA), via Angelo Rubino snc piano 

Terra. Il bene è composto da un unico locale con un antibagno e wc sul lato 

Nord-Ovest per una superficie complessiva calpestabile di mq 69,50, l’area

[...]

n° 22571, Racc. n° 9351; pubblicato presso l’Agenzia del Territorio di 

Salerno il 15/06/2004 ai nn. 25397/19362. Il Lotto risulta occupato da 

materiale appartenente a terze persone che lo adoperano come deposito di 

materiale vario. 

PREZZO-BASE: € 116.000,00 (Euro Centosedicimila/00) 

LOTTO CINQUE – Piena ed esclusiva proprietà di un deposito (mansarda) 

e di un lastrico solare non praticabile sito in Vallo Della Lucania (SA), via 

Angelo Rubino snc piano Terzo. Il bene è composto da un’entrata/salone, 

una cucina, n° 2 wc, n° 2 camere e n°2 locali per una superficie complessiva

[...]

dal notaio Dott.ssa Maria D’Alessio il 07/06/2004, Rep. n° 22571, Racc. n° 

9351; pubblicato presso l’Agenzia del Territorio di Salerno il 15/06/2004 ai 

nn. 25397/19362. Il Lotto risulta locato a terze persone che lo adoperano 

come appartamento. 

PREZZO-BASE: € 96.500,00 (Euro Novantaseimilacinquecento/00) 

LOTTO SEI – 50% della piena proprietà di un appartamento e dei terreni 

siti in Vallo Della Lucania (SA), via Francesco Cammarota n° 116 piano 1. Il 

bene è composto da n° 2 appartamenti (ex sub 18 e 19) indipendenti e da 

aperture separate.

[...]

all’Ufficio del Registro di Vallo della Lucania in data 10/06/2009 e pubblicata 

presso l’Agenzia del Territorio di Salerno in data 30/09/2009 ai nn. 

44483/35801. Il Lotto risulta in parte libero e oggetto di lavori e in parte 

occupato dalla figlia degli esecutati a titolo gratuito. 

PREZZO-BASE: € 66.000,00 (Euro Sessantaseimila/00) 

LOTTO SETTE – 50% della piena proprietà di un negozio sito in Vallo 

Della Lucania (SA), via Francesco Cammarota n° 118 piano Terra. Il bene è 

composto da un locale adibito a negozio, un retro-bottega, un antibagno e un 

wc per una superficie complessiva calpestabile di mq 16,40 e un’altezza interna

[...]

n° 36338, registrato a Vallo della 

Lucania il 21/01/1985 al n° 205, pubblicato presso l’Agenzia del Territorio di 

Salerno il 30/01/1985 ai nn. 2619/2263. Entrambi i cespiti risultano occupati 

dall’esecutata che adopera l’appartamento come propria dimora. 

PREZZO-BASE: € 192.000,00 (Euro Centonovantaduemila/00) 

LOTTO DIECI - Piena ed esclusiva proprietà di un appartamento e un 

locale deposito adibito a box auto siti in Vallo Della Lucania (SA), via A. 

Rubino n° 200 Piano primo int. 1 (appartamento) e Piano Terra (box auto). 

L’appartamento è composto da un vano entrata, un salone, una cucina, n° 4